Nabidka

KAPSIT

services

Odbératel:

Mikrobiologicky Ustav AV CR, v. v. i.
Videnska 1083
142 20 Praha 4 — Kr¢

Dodavatel:

KAPSIT services s.r.o.
Nad RySankou 2079/8
147 00 Praha 4 - Kré

ICO: 61388971 ICO: 24176915
Datum vystaveni: 31.05.2021
Platnost cenové nabidky do: 12.06.2021
: Po- Cena bez Cena celkem
Ob;j. Cislo Polozka Jedn.|
J get DPH bez DPH
PremiumCord Patch kabel cat. 5e $edy 0,5 m ks 200 17 K& 3400 K¢
PremiumCord Patch kabel cat. 5e $edy 1 m ks 1000 21 K¢ 21 000 K&
k 29 K¢ 2 Ké
PremiumCord Patch kabel cat. 5e Sedy 2 m s 100 oKe 900 Ke
PremiumCord Patch kabel cat. 5e $edy 3 m ks 50 3rke 1850 Ke
k Ké 4 Ké
PremiumCord Patch kabel cat. 5e Sedy 5 m s 50 9B Ke 900 Ke
Digitus LC to LC 3.0mm MM 50/125 p LSZH Duplex OM4, ks 152 K& 6 080 K&
1m 40
Digitus LC to LC 3.0mm MM 50/125 p LSZH Duplex OM4, ks 176 K& 7 040 K&
2m 40
Digitus LC to LC 3.0mm MM 50/125 y LSZH Duplex OM4, ks 204 K& 2 240 K&
3m 10
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode . .
50/125 y, Duplex OM4, Length 1m ks 80 144 ke 11520Ke
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode . .
’ k 168 K 5040 K
50/125 , Duplex OM4, Length 2m s 30 ¢ ¢
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode . .
’ k 187 K 1870 K
50/125um, Duplex OM4, Length 3m s 10 87 Ke 8roke
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode . .
50/125um, Duplex OM4, Length 5m ks 10 224Ke 2240Kke
k Ké 4 845 K¢
Rozvodny panel ACAR 19" 1.5U &erny s 5 969 Ke 8aske
XtendLan vyyazo'vaci panel 19", s plastovym krytem, profil ks 278 K& 2780 K&
4x5cm, 1U, erna 10
k 480 K¢ 960 K¢
Srouby M6 pro 19" rozvadéce (baleni 50 kusu) s 2 ¢ ¢
Celkem bez DPH — 78 665 KC
Celkem s DPH K /\DcIT 95 185 K¢
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KAPSIT services s.r.o. | Nad Rysankou 2079/8, 147 00 Praha 4 — Kr&
info@kapsit.cz | +420 739 395 968
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